

Pynten II ApS
Heilsmindevej 5, 2920 Charlottenlund

Årsrapport for
1. juli 2023 - 30. juni 2024

CVR-nr. 40 70 74 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024.

Hugo Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pynten II ApS Heilsmindevej 5 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 40 70 74 09
	Stiftet: 27. juni 2019
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
Direktion	Hugo Andersen, Direktør
Revisor	Martinsen København Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udleje ejendomme og lejligheder samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Korrektion af væsentlige fejl

Regnskabsåret har været præget af ikke godkendt virksomhedsomdannelse fra Skattestyrelsen. Der er derfor sket en at Skattestyrelsens godkendt korrektion af tidligere års resultater. I den forbindelse korrigeres de væsentlige fejl i tidligere årsrapporter, som medføre korrektion af primo egenkapital pr. 1. juli 2023 og sammenligningstallene. Ledelsen har foretaget følgende korrektioner i primobalancen pr. 1. juli 2023:

Grunde og bygninger var indregnet med t.DKK 8.330, hvor det korrekte beløb er t.DKK 0

Tilgodehavende selskabsskat var indregnet med t.DKK 0, hvor det korrekte beløb er t.DKK 154

Hensættelse til udskudt skat var indregnet med t.DKK 285, hvor det korrekte beløb er t.DKK 0

Gæld til realkreditinstitutter var indregnet med t.DKK 4.498, hvor det korrekte beløb er t.DKK 0

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser var indregnet med t.DKK 305, hvor det korrekte beløb er t.DKK 0

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse var indregnet med t.DKK 0, hvor det korrekte beløb er t.DKK 165

Skyldig selskabsskat var indregnet med t.DKK 25, hvor det korrekte beløb er t.DKK 0

Anden gæld var indregnet med t.DKK 534, hvor det korrekte beløb er t.DKK 1

Egenkapitalen pr. 1. juli 2023 formindskes med t.DKK 2.695. Aktiver i alt pr. 1. juli 2023 formindskes med t.DKK 8.176.

Sammenligningstal for regnskabsår 1. juli 2022 til 30. juni 2023 er tilsvarende tilrettet i balance, resultatopgørelse, egenkapitalopgørelse og noter. Den akkumulerede effekt ved regnskabsårets begyndelse d. 1. juli 2022, er indregnet direkte i egenkapitalen.

Resultat påvirkningen for regnskabsår 1. juli 2022 til 30. juni 2023 udviste årets resultat efter skat på t.DKK -169 (underskud), hvor det korrekte resultat efter skat er t.DKK 0

Egenkapitalen pr. 1. juli 2022 formindskes med t.DKK 2.863, hvor den korrekte egenkapitalen pr. 1. juli 2022 udviser t.DKK 40. Aktiver i alt pr. 1. juli 2022 formindskes med t.DKK 8.790. Der er tinglyst to ejendomme i selskabet, som selskabet ikke ejer. Tinglysningen er en sikringsakt, der vil blive rettet op på dette efterfølgende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.000 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.000 kr. mod kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-30.000	0
Årets resultat	-30.000	0
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-30.000	0
Disponeret i alt	-30.000	0

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	153.704	153.704
Andre tilgodehavender	37.384	36.385
Tilgodehavender i alt	<u>191.088</u>	<u>190.089</u>
Likvide beholdninger	<u>120.143</u>	<u>15.369</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>311.231</u>	<u>205.458</u>
Aktiver i alt	<u>311.231</u>	<u>205.458</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-30.000	0
Egenkapital i alt	<u>10.000</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	270.935	165.162
Anden gæld	30.296	296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>301.231</u>	<u>165.458</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>301.231</u>	<u>165.458</u>
Passiver i alt	<u>311.231</u>	<u>205.458</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	2.863.232	2.903.232
Korrektion som følge af korrektion af væsentlige fejl	<u>0</u>	<u>-2.863.232</u>	<u>-2.863.232</u>
Korrigeret egenkapital 1. juli 2022	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-30.000</u>	<u>-30.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>-30.000</u>	<u>10.000</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>